
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 31. kolovoza 2011. Strana 145 - Broj 8

SOLIN, 31. kolovoza 2011. godine BROJ  8

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

GODINA  XIX

Na temelju članka 28. i 41. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradsko vijeće Solina na 24. sjednici održanoj dana 
31. kolovoza 2011. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o Izvješću o radu gradonačelnika Solina za 
razdoblje siječanj 2011. godine - lipanj 2011. 

godine

1. Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika 
Solina za razdoblje siječanj 2011. godine - lipanj 
2011. godine.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/07
Urbroj: 2180-02-01-11-2
Solin, 31. kolovoza 2011. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc.dr.sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradsko vijeće Solina na 24. sjednici održanoj 31. 
kolovoza 2011. godine, donijelo je

Z AK L J U Č AK
o donošenju Programa ukupnog razvoja Grada 

Solina s Razvojnim projektima

1. Donosi se Program ukupnog razvoja (strate-
gije) s Razvojnim projektima razvoja Grada Solina 
do 2021. godine, koju je izradila tvrtka Micro 
projekt d.o.o. iz Splita u lipnju 2011. godine a u 
suradnji s Povjerenstvom za izradu Programa uku-
pnog razvoja Grada Solina (strategije).

2. Sastavni dio ovog Zaključka je i elektronski 
oblik Programa iz točke 1. ovog Zaključka, koji se 
čuva u Gradskim odjelima.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja a objavit će se u “Službenom vjesniku 
grada Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/07
Urbroj: 2180-02-01-11-3
Solin, 31. kolovoza 2011. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Doc.dr.sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 13., a u svezi sa člankom 21. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/94 i 7/94), Gradsko vijeće na 
24. sjednici, održanoj 31. kolovoza 2011. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli Osobne nagrade Grada Solina

 za 2011. godinu

Članak 1.

Dodjeljuje se Osobna nagrada Grada Solina 
za 2011. godinu:

IVANU GRUBIŠIĆU iz Solina - POSTHUMNO.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/07
Urbroj: 2180-02-01-11-4
Solin, 31. kolovoza 2011. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc.dr.sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 13., a u svezi sa člankom 21. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/94 i 7/94), Gradsko vijeće na 
24. sjednici, održanoj 31. kolovoza 2011. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli Osobne nagrade Grada Solina 

za 2011. godinu

Članak 1.

Dodjeljuje se Osobna nagrada Grada Solina 
za 2011. godinu:

FABJANKU JAPIRKU iz Solina.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 31. kolovoza 2011.Strana 146 - Broj 8

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/07
Urbroj: 2180-02-01-11-5
Solin, 31. kolovoza 2011. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc.dr.sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09) i 
članka 13., a u svezi sa člankom 21. Odluke o 
javnim priznanjima Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 5/94 i 7/94), Gradsko vijeće na 
24. sjednici održanoj 31. kolovoza 2011. godine, 
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli Kolektivne nagrade Grada Solina 

za 2011. godinu

Članak 1.

Dodjeljuje se Kolektivna nagrada Grada Solina 
za 2011. godinu:

UDRUZI “IVAN MERZ” SOLIN.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
Klasa: 021-05/11-01/07
Urbroj: 2180-02-01-11-6
Solin, 31. kolovoza 2011. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Doc.dr.sc. Kajo Bućan, v.r.

Na temelju članka 13. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine” RH, broj 110/07 i 125/08) 
Gradonačelnik Grada Solina dana 25. kolovoza 
2011. godine, donosi sljedeći

Z AK L J U Č AK
o izmjeni Plana nabave roba, radova i usluga za 

2011. godinu

1. U Planu nabave roba, radova i usluga za 
2011. godinu, kojeg je donio Gradonačelnik Grada 
Solina dana 24. siječnja 2011. godine.

U glavi Planirane nabave - male vrijednosti

iza toč. 27. dodaje se toč. 28.

toč. 28. Lijevanje skulpture “Pastrva” u broncu 
(procijenjena vrijednost nabave iznosi 110.569,11 
kn, planirana vrijednost nabave iznosi 136.000,00 
kn, poz. 00163.)

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 305-01/11-01/01
Urbroj: 2180-01-11-6
Solin, 25. kolovoza 2011 godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06 
i 12/06), Gradonačelnik dana 25. kolovoza 2011. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o dodjeli jednokratne novčane pomoći

1. Odobravam jednokratnu financijsku pomoć 
u iznosu od 20.000,00 kuna  (slovima: dvade-
settisuća kuna), gospodinu JOZI NINČEVIĆU, 
OIB 19186108530, iz Solina, Braće Radić 42, 
radi poboljšanja uvjeta stanovanja. Broj računa: 
3211627626 - Hrvatska poštanska banka.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz toč. 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 402-08/11-01/114
Urbroj: 2180-01-11-3
Solin, 25. kolovoza 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), a 
povodom prijedloga tvrtke B.net Hrvatska d.o.o., 
Gradonačelnik Grada Solina dana 19. kolovoza 
2011. godine, donosi slijedeći

Z AK L J U Č AK
o dozvoli polaganja kablova (služnost) za 
instaliranje kabelske televizije na području 

grada Solina



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINASrijeda, 31. kolovoza 2011. Strana 147 - Broj 8

1. Grad Solin, tvrtki B.net Hrvatska d.o.o., do-
zvoljava polaganje kablova (služnost) za instaliranje 
kabelske televizije na području grada Solina i to 
kroz ulice Kralja Zvonimira i Put Majdana.

2. Instaliranjem kablova omogućuje se gra-
đanima s tog područja da mogu koristiti usluge 
kabelske televizije.

3. Pobliže odnose glede polaganja kablova 
kroz navedene ulice regulirat će se u Ugovoru.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 344-01/11-01/01
Urbroj: 2180-01-11-2
Solin, 19. kolovoza 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina” broj 7/09), a 
povodom blagdana Male Gospe i Dana Grada 
Solina, dana 09. kolovoza 2011. godine, donosim 
slijedeće

R J E Š E N J E
o osnivanju i imenovanju članova 

Odbora za proslavu blagdana Male Gospe
i Dana Grada Solina

1. Osniva se Odbor za proslavu blagdana Male 
Gospe u Solinu koji se slavi kao Dan Grada Solina 
08. rujna 2011. godine.

U Odbor se imenuju:

– Blaženko Boban, predsjednik,

– doc.dr.sc. Kajo Bućan, član,

– Renato Prkić, član,

– Dalibor Ninčević, član,

– Špiro Žižić, član,

– Ante Parčina, član,

– don Vinko Sanader, član,

– Mladen Šerić, član,

– Željko Grubišić, član,

– Darko Bilandžić, član,

– Ante Ljubičić, član,

– Leo Luetić, član.

2. Zadatak Odbora je da poduzme sve potrebite 
radnje kako bi se blagdan Male Gospe i Dan Grada 
Solina obilježio svečarski i na primjeren način.

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 610-04/11-01/01
Urbroj: 2180-01-01-11-1
Solin, 09. kolovoza 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09), 
Gradonačelnik grada Solina dana 29. srpnja 2011. 
godine, donosi

Z AK L J U Č AK
o izmjeni Zaključka glede ponude 
Dječjeg vrtića “Mala Sirena”- Solin

1. U Zaključku glede ponude Dječjeg vrtića 
“Mala Sirena”-Solin (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 7/09) u točki 1. riječi:

“Program će se provoditi u tri skupine i to:”,  
mijenjaju se i glase: “Program će se provoditi u 
četiri odgojne skupine i to:”.

Na kraju točke 1. dodaje se novi tekst koji 
glasi:

– jedna jutarnja 6-satna mješovita skupina djece od 
navršene 3 godine do polaska u osnovnu školu.

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
Klasa: 601-02/l1-01/03
Urbroj: 2180-07-01-11-3
Solin, 29. srpnja 2011. godine

G r a d o n a č e l n i k
Blaženko Boban, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Srijeda, 31. kolovoza 2011.Strana 148 - Broj 8

GRADSKO VIJEĆE

1. Zaključak o Izvješću o radu gradonačelnika Solina za razdoblje siječanj 2011. godine - lipanj 2011. godine .....145

2. Zaključak o donošenju Programa ukupnog razvoja Grada Solina s Razvojnim projektima .................................145

3. Odluka o dodjeli Osobne nagrade Grada Solina za 2011. godinu .........................................................................145

4. Odluka o dodjeli Osobne nagrade Grada Solina za 2011. godinu .........................................................................145

5. Odluka o dodjeli Kolektivne nagrade Grada Solina za 2011. godinu ....................................................................146

GRADONAČELNIK

1. Zaključak o izmjeni Plana nabave roba, radova i usluga za 2011. godinu ............................................................146

2. Zaključak o dodjeli jednokratne novčane pomoći .................................................................................................146

3. Zaključak o dozvoli polaganja kablova (služnost) za instaliranje kabelske televizije na području grada Solina .146

4. Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Odbora za proslavu blagdana Male Gospe i Dana Grada Solina .....147

5. Zaključak o izmjeni Zaključka glede ponude Dječjeg vrtića “Mala Sirena”- Solin ..............................................147

S A D R Ž A J
Stranica

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Monografija - Omiš – Izlazi po potrebi


